Форма заявления о предоставлении услуги

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках»

	Директору/Заведующему

	(наименование образовательной организации)

	ФИО директора (заведующего)

	от

	ФИО заявителя (полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	город

	улица

	дом

	, квартира

	тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне информацию об:

	образовательных программах, реализуемых в Вашей организации

	учебном плане Вашей организации;

	рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей);

	(указать наименование курса, предмета, дисциплины (модуля))

	календарном учебном графике работы Вашего учреждения.

	(отметить любым знаком в отведенном месте)

	Прошу проинформировать меня в следующей форме:

	устно по телефону, номер:

	устно, при личном обращении

	в письменном виде, почтой по адресу:

	электронной почтой по адресу:

	(отметить любым знаком в отведенном месте, указать номер телефона, почтовый или электронный адрес)

	«

	»

	20

	г.

	/

	/

	подпись заявителя
	расшифровка подписи

	Регистрация заявления:

	Регистрационный номер

	Дата регистрации:

(в редакции постановления Администрации города Когалыма от 06.05.2016 №1239)